nos equipamentos médicos instalados dentro das ambulâncias e o os que compõe o patrimônio de 

toda a sede administrativa, central de regulação, almoxarifado e bases descentralizadas do CISSUL. 

Adjudicada: Araújo Equipamentos Ltda nos lotes 4, 5 e 10 no valor total de R$ 24.111,00 (vinte e 

quatro mil cento e onze reais), Lenice Nogueira da Silva EIRELI no lote 6 no valor total de R$ 578,00 

(quinhentos e setenta e oito reais), Promedica Medservice Ltda no lote 17 no valor total de R$ 

6.840,00 (seis mil oitocentos e quarenta reais), Rosilene Vieira Lopes EPP nos lotes 13 e 15 no valor 

total de R$ 9.449,86 (nove mil quatrocentos e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos), 

Tecnologia Ltda nos lotes 1, 2, 3, 7, 8 e 9 no valor total de R$ 29.609,30 (vinte e nove mil seiscentos 

e nove reais e trinta centavos) e Texas Imports Comercio Importacao e Exportacao Ltda no lote 14 

no valor total de R$ 16.380,00 (dezesseis mil trezentos e oitenta reais). Esta publicação equivale à 

publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 

Administrativa do CISSUL. Varginha, 08 de fevereiro de 2023